
   

 

   

 

 

 

(spazio per il protocollo) 

 
Agli atti 

All’albo on line 
Al personale del plesso Carozzi - Sannini 
Alle famiglie dei bambini e delle bambine 

iscritte al plesso Carozzi - Sannini 
 

 

OGGETTO: Variazione dell'orario scolastico Carozzi -Sannini 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la indizione dell’assemblea sindacale territoriale della O.S.  FLC 

CGIL PISTOIA per il 28/03/2025 che riguarda il personale del nostro Istituto;  

VISTA la comunicazione di adesione da parte del personale docente ed 

A.T.A.;  

DISPONE 

che il 28/03/2025 ci saranno le seguenti modifiche all’orario delle lezioni nel 

plesso Carozzi-Sannini della scuola dell’Infanzia:  

L’ingresso per tutte le sezioni è alle ore 11.00, mentre non ci sono variazioni 

all’orario di uscita che resta fissata alle ore 16.00. 

Per tutte le sezioni il servizio di trasporto scolastico NON è disponibile per 

l’ingresso, mentre funziona regolarmente per l’uscita.  

Il Dirigente Scolastico 

prof. Alessandro Paone 




		2025-03-25T10:50:09+0000
	PAONE ALESSANDRO




